
Администрация муниципального района 
’’Забайкальский район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ у? ноября 2013 г. №
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Приложение к порядку формирования, ведения и 
обязательного опубликования неречня имущества муниципального района 
«Забайкальский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
утвержденное Постановлением Администрации муниципального района 
"Забайкальский район" от 24 ноября 2010 года № 1.037-а

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии с 
Федеральным Законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании ст. 28 
Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:

1. Внести изменения в Приложение к порядку формирования, ведения и 
обязательного опубликования перечня имущества муниципального района 
«Забайкальский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
утвержденное Постановлением Администрации муниципального района 
"Забайкальский район" от 24 ноября 2010 года № 1037-а «Об утверждении 
Порядка формирования, ведения и обязательного 'опубликования перечня 
имущества муниципального района «Забайкальский район», свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), Перечня имущества муниципального района 
«Забайкальский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства):

исключить из Перечня имущества муниципального района 
«Забайкальский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) п.7.;

включить в Перечень имущества муниципального района 
«Забайкальский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) -  
нежилое помещение, расположенное по адресу: Забайкальский край,



Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Железнодорожная, 4, пом. 2, общей 
площадью 208,2 кв.м.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в 
информационном вестнике Администрации муниципального района 
"Забайкальский район" «Забайкальское обозрение» и в Информационно- 
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района А.М. Эпов


